
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/204 Zahrádka – Horní Bělá“ 
 

Stránka 1 z 4 

     

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

"II/204 Zahrádka – Horní Bělá" 

uzavĜené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001185 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:   8500008880 

číslo smlouvy zhotovitele:    

realizace díla je spolufinancována ze SFDI 

Dodatek je uzavĜen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veĜejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) pĜi naplnění podmínek dle ust. § 
222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstĜíku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální Ĝeditel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  
  

 

(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)  
 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

Froněk, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstĜíku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 15879 vedenou u MS v Praze  
sídlo:   Rakovník, Zátiší 2488, 269 01   
zastoupen/á:  Ing. Kamil Hrbek, prokurista  
IČO: 47534630 DIČ: CZ47534630  
e-mail:     
telefon:    
datová schránka: xjw69sn  
kontaktní osoba ve věcech technických:  

  
 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/204 Zahrádka – Horní Bělá“ 
 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 26.04.2024 uzavĜena Smlouva o dílo, jejímž pĜedmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: II/204 Zahrádka – Horní Bělá (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného k soupisu prací. Změnový list 
vč. rozdílového výkazu výměr tvoĜí pĜílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 657.126,97 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 720.029,81 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  16.307.042,-  Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 62.902,85 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  16.244.139,15 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavĜením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace pĜi plnění smlouvy k vzájemnému pĜedání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, pĜíjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, pĜípadně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou pĜijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatĜeních, jejichž zveĜejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
naĜízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naĜízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/204 Zahrádka – Horní Bělá“ 
 

Stránka 3 z 4 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které pĜijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů tĜetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním pĜedpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatĜení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších pĜedpisů. 

4.7. V pĜípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 
práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva pĜístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že pĜi správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veĜejně 
pĜístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v pĜípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
pĜednost a smluvní vztah se tedy bude vždy Ĝídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho pĜíloh podléhá 
povinnému zveĜejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (pĜíloh), jejichž uveĜejnění je 
zvláštním právním pĜedpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního pĜedpisu a konkrétní důvody zákazu uveĜejnění těchto částí. ěádně a 
důvodně označené části dodatku (pĜíloh) nebudou uveĜejněny, popĜ. budou pĜed 
uveĜejněním znečitelněny. Objednatel pĜed zveĜejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveĜejnit dodatek (pĜípadně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveĜejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavĜení, nebude-li tento dodatek zveĜejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavĜení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto pĜípadě bude dodatek sepsán ve tĜech 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/204 Zahrádka – Horní Bělá“ 
 

Stránka 4 z 4 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatĜí vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatĜí 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli 
(e-mailem nebo prostĜednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatĜí vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek 

zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostĜednictvím datové schránky), 
zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo 
prostĜednictvím poštovní pĜepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo pĜípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavĜením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavĜen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavĜení, pokud zvláštní právní pĜedpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené pĜílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 - změnový list s rozdílovým výkazem výměr 
 

objednatel:      zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Froněk, spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Kamil Hrbek, prokurista 

generální Ĝeditel      podepsáno elektronicky   

podepsáno elektronicky  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost: . 
Návrh dodatku vyhotovil: ., dne 03.09.2024 



ZmČnový list č. 1

změna v Kč

1 377 156,78

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín

Předmět díla: II204 Zahrádka - Horní Bělá

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 8,45%

  PK Dopravní s.r.o., IČ: 04166205

19 655 408,37 Kč

-62 902,85 Kč

Zhotovitel: Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ:47534630

TDS: IBH, spol. s r.o., IČ:47540966

16 244 139,15 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis do SD, geodetické zaměření

Jedná se o změnu:

16 307 042,00 Kč

Projektant:

Rekapitulace podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. změna po v % vs SOD

Zm
Čn

y 

Koeficient "K" dle SOD  0,37

Popis změny:
1. Dle požadavku objednatele byl zkrácen opravovaný úsek v obci Hubenov o cca 1200 m2 z důvodu plánované výstavby kanalizace a následně rekonstrukce 
průtahu. 
2. Po odfrézování úseku Hubenov - Zahrádka byla po pochůzce vybrána neúnosná místa určená k sanaci do hloubky 45 cm pod úroveň vyfrézovaného povrchu. 
Sanace byly zřízeny ze štěrkodrtě. Plocha sanací byla 495 m2, po sanaci míst proběhla recyklace za studena do hloubky 18 cm. Z důvodu použití technologie 
recyklace za studena, bylo s objednatelem a TDS dohodnuto použití ochranného vápenného postřiku před pokládkou vrstvy ACL, aby nedošlo k poškození 
infiltračního postřiku během pokládky nákladní dopravou a zároveň ke znečištění silnice průtahem obce Horní Bělá. 
3. Pro funkčnost odvodnění stavby bylo provedeno pročištění stávajících příčných propustků tlakovou vodou, tato položka je rovněž součást víceprací. 
4. Byla provedena záměna silničních směrových sloupků, a to z navržených 1,2 m vysokých za nižší (pro sjednocení sloupků pro silnicíce II. a III. tříd dle 
příslušných TP). 
5. Bylo celkově realizováno o 1 zatrubněný sjezd méně než uvažoval projekt. Zároveň došlo k rozšíření jiného sjezdu na úseku Horní Bělá - Vrtbo pro lepší 
obslužnost polí. 
6. Byla provedena oprava stávající poškožené římsy příčného propustku v úseku Hubenov - Horní Bělá, dále bylo provedeno obdláždění z lomového kamene, jako 
v případě čel propusků hospodářských sjezdů.

úd
aj

e 
o 

zm
Čn

Č Požadavky objednatele, skutečnosti zjištěné na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
nČ

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH -13 209,60 Kč

náklady na změnu vč. DPH -76 112,45 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 16 307 042,00 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-720 029,81 Kč

657 126,97 Kč
-62 902,85 Kč

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel: .

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

Čn
y

elektronicky podepsáno

TDS: 

ZmČnu odsouhlasil:

Zhotovitel:

Projektant: 



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky mČrná 
jedn.

množství ve 
smlouvČ

množství po 
zmČnČ

rozdíl 
množství

cena/ mČr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvČ           
Kč 

celk.cena po 

zmČnČ       Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113154431
Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 
10000 m2 bez překážek v trase m2 21 848,360 21130,360 -718,000 8,90 194 450,40 188 060,20 -6 390,20

2 113154434
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 
10000 m2 bez překážek v trase m2 21 212,000 20644,000 -568,000 11,10 235 453,20 229 148,40 -6 304,80

3 122151405
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 objem do 1000 m3 strojně m3 1 194,500 33,000 -1 161,500 5,00 5 972,50 165,00 -5 807,50

5 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 487,102 475,940 -11,162 220,00 107 162,44 104 706,80 -2 455,64

6 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 681,602 1643,088 -38,514 180,00 302 688,36 295 755,79 -6 932,57

7 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3 363,204 3286,175 -77,029 33,00 110 985,73 108 443,79 -2 541,94

10 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 215,189 176,710 -38,479 280,00 60 252,81 49 478,80 -10 774,01

11 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 408,858 370,597 -38,261 412,00 168 449,64 152 685,96 -15 763,67

14 182251101 Svahování násypů strojně m2 11 945,000 10425,600 -1 519,400 6,00 71 670,00 62 553,60 -9 116,40

16 182351133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 
mm strojně m2 11 945,000 11540,171 -404,829 20,00 238 900,00 230 803,43 -8 096,57

17 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 1 791,750 1731,026 -60,724 53,00 94 962,75 91 744,36 -3 218,39

18 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

m2 11 945,000 11540,170 -404,830 54,00 645 030,00 623 169,18 -21 860,82

19 00572470 osivo směs travní univerzál kg 238,900 230,800 -8,100 55,00 13 139,50 12 694,00 -445,50

21 567521151
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 
přes 150 do 200 mm pl přes 10000 m2 m2 23 969,560 23158,220 -811,340 17,55 420 665,78 406 426,76 -14 239,02

22 567522153
Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, 
kamenivem tl přes 170 do 180 mm pl přes 10000 m2 m2 23 969,560 23158,220 -811,340 44,30 1 061 851,51 1 025 909,15 -35 942,36

23 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 414,194 400,637 -13,557 2 810,00 1 163 885,13 1 125 790,55 -38 094,58

24 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 258,871 250,109 -8,762 10 005,00 2 590 006,84 2 502 338,30 -87 668,53

25 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 3 581,000 3398,900 -182,100 44,00 157 564,00 149 551,60 -8 012,40

26 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 21 212,000 20494,000 -718,000 6,00 127 272,00 122 964,00 -4 308,00

27 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 21 848,360 21108,820 -739,540 7,00 152 938,52 147 761,74 -5 176,78

28 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu m2 21 212,000 20494,000 -718,000 153,00 3 245 436,00 3 135 582,00 -109 854,00

29 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 21 848,360 21108,820 -739,540 170,00 3 714 221,20 3 588 499,40 -125 721,80

32 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 140,000 0,000 -140,000 420,00 58 800,00 0,00 -58 800,00

35 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílý plast m 6 889,000 6608,040 -280,960 34,40 236 981,60 227 316,58 -9 665,02

36 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm 
retroreflexní bílý plast m 68,000 25,000 -43,000 34,40 2 339,20 860,00 -1 479,20

37 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 6 957,000 6633,040 -323,960 2,10 14 609,70 13 929,38 -680,32

38 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 15,000 13,000 -2,000 13 030,00 195 450,00 169 390,00 -26 060,00

39 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 m 62,780 56,990 -5,790 558,00 35 031,24 31 800,42 -3 230,82

40 28617279 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN16 m 74,000 64,600 -9,400 1264,000 93 536,00 81 654,40 -11 881,60

41 936561111
Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z 
kameniva

m3 4,713 2,292 -2,421 1099,000 5 179,59 2 518,91 -2 660,68

42 985324221 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C) m2 11,160 0,000 -11,160 683,000 7 622,28 0,00 -7 622,28

43 938902151 Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm m 5 574,000 5450,000 -124,000 16,500 91 971,00 89 925,00 -2 046,00

46 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 
m do 1 km

t 7 345,025 4836,200 -2 508,825 10,000 73 450,25 48 362,00 -25 088,25

47 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t 123 226,115 81135,960 -42 090,155 1,000 123 226,12 81 135,96 -42 090,16

-720 029,81

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zmČnovému listu č. 1
Název díla:  II204 Zahrádka - Horní BČlá

MÉNċPRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky mČrná 
jedn.

množství ve 
smlouvČ

množství po 
zmČnČ

rozdíl 
množství

cena/ mČr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvČ           
Kč 

celk.cena po 

zmČnČ       Kč
rozdíl celk. ceny                  

Kč

4 131351103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
objem do 100 m3 strojně m3 87,892 304,230 216,338 805,00 70 753,06 244 905,15 174 152,09

8 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 87,892 304,270 216,378 180,00 15 820,56 54 768,60 38 948,04

9 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 175,784 1054,040 878,256 33,00 5 800,87 34 783,32 28 982,45

12 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 940,132 2966,242 26,110 5,00 14 700,66 14 831,21 130,55

13 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2 108,716 2321,810 213,094 98,00 206 654,17 227 537,38 20 883,21

15 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 3 581,000 3980,000 399,000 15,00 53 715,00 59 700,00 5 985,00

20 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 99,442 1579,883 1 480,441 169,00 16 805,74 267 000,23 250 194,49

48 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 3 088,488 3364,750 276,262 20,00 61 769,76 67 295,00 5 525,24

30 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene m2 47,450 52,000 4,550 2 500,00 118 625,00 130 000,00 11 375,00

536 176,07

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky mČrná 
jedn.

koeficient "K" 

dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč
celková cena v Kč

1 R-dle NC Ochranný postřik (vápenná suspenze) 0,25 kg/m2 m2 1,00 5,00 105 544,10

2 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0 m kus 0,37 84,36 11 810,40

3 938902431
Čištění propustků strojně tlakovou vodou Do 500 mm při tl. Nánosu 
přes 50 do 75% DN m 0,37 119,88 3 596,40

120 950,90

-62 902,85

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

množství

21 108,82

140,00

30,00

jednotková cena dle URS 
v Kč

5,00

228,00

324,00


		2024-09-25T09:17:59+0200
	Lukáš Václavík


		2024-09-25T09:25:09+0200
	Ing. Kamil Hrbek


		2024-09-25T09:25:53+0200
	Ing. Kamil Hrbek


		2024-09-25T11:53:45+0200
	Ing. Miroslav Bureš


		2024-09-25T11:56:04+0200
	Lukáš Václavík


		2024-09-25T17:30:40+0200
	Petr Koubík


		2024-09-26T11:13:14+0000
	Not specified




